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I Pasqyra e Pozicionit Financiar

AKTIVET

Sheni
met

2016

2015

Aktivet Afatshkurtra
1 |Aktivet monetare
1 [Banka
2 |Arka
Investime
1 |Nétituj pronésie té njesive ekonomike brenda grupit
2 |Aksionet e veta
3 |Tetjera Financiare
2 |Té drejta té arkétueshme
1 |Nga aktivitetii shfrytézimit (Klientet)
|Nga njesite ekonomike brenda grupit
Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
Té tjera Te arketueshme
Kapital i nénshkruar i papaguar
entarét
Léndé e paré dhe muateriale té konsumueshme
Prodhime né proces dhe gjysémprodukte
Produkte té gatshme
Malra
Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritie e majmeri)
AAGIM te mbajtura pér shitje
Parapagime per inventar
5 |Shpenzime té shtyra
6 |Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

B

4 |l

N s wneEZ2nsw

435,086
379,537
55,549

91,691,466
72,461,705

19,229,761

7,800,286
87,129

7,713,157

8,795,048

2,276,621
1,386,972
889,649

88,366,497
68,336,757

20,029,739

7,582,350
87,129

7,495,221

7,556,381

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA

108,721,886

105,781,849

Aktivet Afatgjata
7 |Aktive financiare
1 [Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit
Tituf té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit
Tituf pronesie ne njésité ekonomike ku ka interesa
3 |pjesemarrése
Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ko
interesa pjesémarrése
Tituj té tjeré t& mbajtur siaktive afatgjata
Tituj té tjere té huadhénies
ivet materiale
Toka
Ndertesa (neto)
Makineri dhe pajisje (neto)
Akitive te tjera afatgjata materiele (neto)
9 |Ativet biologjike
10 [Aktive jo materiale:
Koncesione,patenta,licenca,marka tregtare,té drejta
1 |dhe aktive t& ngjashme
2 |EmriiMire
3 |Aktive te tjera Jo materiale
11 |Aktive tatimore té shtyra
12 |Kapitali i nénshkruar i papaguar

~
bl |
BWNE o ns
! [

90,897,057
19,612,519
45,154,462
26,130,076

440,428

91,969,356
19,810,625
46,075,982
26,082,749

TOTALl AKTIVEVE AFATGIATA

91,337,485

AKTIVE TOTALE

200,059,371
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Sheni
DETYRIMET DHE KAPITALI met 2016 2,015
Detyrime afatshkurtra: 7 39,527,075 34,832,346

1 |Titujt e huamarrjes afatshkurter - -

2 |Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 3,136,338 2,796,780

3 |Arkétime né avancé pér porosi 2,329,923 1,521,502

4 |Te pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 31,407,650 27,480,873

5 |Déftesa te pagueshme : :

6 [Té pagueshme nduj njésive ekonomike brenda grupit - =

7 |Té pagueshme ndaj njésive ekanomike ku ka interesa pjesémd . 2

8 |Té pagueshme ndaf punonjésve 1,984,198 2,306,461

9 |Té pagueshme pér detyrimet tatimare 668,965 726,730

10 |T€ tjera t€ pagueshme afatshkurter - =
Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
Té ardhura té shtyra
Provizione - -

Totali i Detyrimeve afatshkurtera 39,527,075 34,832,346
Detyrime afatgjata: 3,866,309 | 7,813,084

1 [Titujt e huamarrjes Afat gjate - :

2 |Detyrime ndaj institucioneve té kredisé AGJ 8 3,866,309 7,813,084 ]

3 |Arkétimet né avancé pér porosi 0 -

4 |Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit afatqate 0 -

5 |Deftesa té pagueshme 0

6 |Te pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 0

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa

7_|pjesémarrése 0 =

8 [Té€ tjera té pagueshme 0 -
Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 0 -
Té ardhura té shtyra 0 =
Provizione: - -

1 |Provizione pér pensionet 0 -
_2 |Provizione té tiera op N
Detyrime tatimore té shtyra 0 -

Totali i Detyrimeve afatgjata 3,866,309 7,813,084
DETYRIMET TOTALE 43,393,384 42,645,430
Kapitali dhe Rezervat
Kapitali i Nénshkruar 9 | 140,587,000 ( 140,587,000
Kapitali i paregjistruar ne QKB - -
Rezerva rivlerésimi — R
Rezervaté tiera 14,075,817 | 14,032,482

1 |Rezerva ligjore 13,795,429 13,752,094

2 |Rezerva statutore = -

3 |Rezerva té tjera 280,388 280,388
Fitimi i pashpérndaré 883,382 _ =i
Fitim / Humbja e Vitit 15 1,119,788

Totali i Kapitalit 156,665,987
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 200,059,371
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I.  PasqyraeTé Ardhurave dhe Shpenzimeve

Pershkrimi i zerave

Shenim

2,016

2,015

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit
Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
Té ardhura té tjera té shfrytézimit
Leénda e paré dhe materiale té konsumueshme
1|ténda e paré dhe materiale té konsumueshme
2|Té tiera shpenzime
Shpenzime té personelit
1|Paga dhe shpérblime
2 |Shpenzime te sigurimeve shogérore/shendetsare (paragitur vegmas
__|_|nga shpenzimet per pensionet)
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime té tjera shfrytézimi
Té ardhura té tjera
1|Té ardhurg ngo njésité ekonomike ku ka interesa pjesémaorrése (paragitur
vegmas té ardhurat nga njésite ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjato
{paragitur vegmaos té ardhurat nga njesité ekonomike brenda grupit)
interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tiera té ngjashme (paraqgftur
vegmus té ardhural nga njesite ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
Shpenzime financiare
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegrmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brendo grupit)
Shpenzime té tjera financiare
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
Fitimi/Humbja para tatimit
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
Shpenzimii tatim fitimit té shtyré
Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve
Fitimi/Humbja e vitit
Fitimi/Humbja pér;
Pronarét e njesise ekonomike meme
Interesat jo-kontrofluese

|

e

[

r

L b s

10

10

11

12

14

14

15

56,035,158

5,334,732

(29,292,403)
(25,656,170)
(3,636,233)

(2,139,438)|

(28,340,536)

(153,437)
(153,437)

1,443,976
{324,187)
(324,187)

1,119,789

66,944,091

(30,600,108)
(26,830,937)
(3,769,171)

(8,205,628)
(29,395,245)

(1,647,595)
(1,624,995)

(22,600)
1,095,515

(168,794)
(168,794)

926,721

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Pershkrimi | Elementeve

2,016

2,015

Fitimi/Humbja e vitit
Te ardhura té tjiera gjithépérishirése pérvitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés ne veprimtari te huaja
Diferencat (+/-) nga rivleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare e mbajtura per shitje
Pjesa e te ardhurave gjithepérfshirése nga pjesémarrjet
Totali | té ardhurave té tjera gjithépérishirése pér vitin
Totali i te ardhurave gjithéperfshirgse pervitin
Totali i te ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése per:

1 |Pronarét e njesise ekonomike meme

2 |Interesat jo-kentrofluese

1,119,789

1,119,789

Shénimet shpjequese jané pjesé integrale e pasgyrave financiare
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IV.  Pasqyra e Fluksit Monetar

Shoqeria "TOP ALBANIA "sh.a Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)
(metoda indirekte)
31Dhjetor 2016 31 Dhjetor 2015

Fluksi monetar nga veprimtarité e shfrytézimit 2,832,821 8,030,313
Fitimi neto 1,443,972 1,095,511

Rregullime pér:

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar (324,187) (168,794)
Shpenzime konsumi dhe amortizimi AAM 2,139,438 4,205,628
Shpanzime konsumi dhe amortizimi AAJSM - .

Fluksi i mjeteve monelare i pérfshiré ne aktivitetet investuese: = .
Fitim nga shitja e ak tiveve afatgjata materiale - -
Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shirytézimit: =

Rénie/(mtje) né te drejtat e ark &tusshime dhe 16 tjera (5,079,299) {9,078,661)
Renie/(riitie) né mventaré (217,936) <
Aritje/frénte) né detyrimet e pagueshme 5,193,097 11,514,648
Rritie/{rénie) né deatyrimet per tatimat
Rritje/(rénie) né detynime pér punonjésit (322,263) 461,981
Mjetet Monetare neto nga aktivitetet e shfrytézimit

2,832,321 3,030,313
Fluksi monetar nga veprimtarité investuese (1,067,139) (4,389,404)
Para nieto té pérdorura pér blerjen e filialeve L)
Pagesa pér blerjen e aktiveve afalgjala maleriale (1,067,139) (4,389,404) / £\
Arkélime nga shitia e ak tiveve afatgiata matenale
Dividlenté té ark étuar
Mjete Monetare neto e pérdorur né aktivitetet investuese (1,067,139) (4,389,404}
Fluksi monetar nga veprimtarité financiare (3,607,217) (3,493,048)
Ark étime nga emetini i kapitalit ak sionar
Hua 1é ark éluara/paguar (3,607,217) (1,981,725)
Dividendé té paguar S (1,511,323)
Huate afatgjata
Mjete Monetare neto e pérdorur né aktivitetet financiare (3,607,217) (3,493,048)
Rritja (+)/rénia(-) neto e mjeteve monetare (1,841,536) 147,861
Mjetet monetare né fillim té periudhés kontabél 2,276,621 2,128,759
Efekli i luhatjeve (€ kursit té kémbimil té mjeteve monetare
Mjetet monetare né fund té periudhés kontabél 435,086 2,276,620

Shénimet shpjequese jané pjesé integrale e pasqyrave financiare 7
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V.  Shenimet Shpjeguese té Pasqyrave Financiare

I. Informacion i Pérgjithshém
Shogeria “TOP ALBANIA ™ sh.a eshte krijuar si person juridik. ne formen e Shogerise Anonime Sh.a
Jdate  16/05/2000. me  seli ne  adresen:TIRANE  Bulevardi  Deshmoret ¢ Kombit. Qendra
Nderkombetare e Kultures.
Perfagesues ligjor i Shogerise eshte Z. Erion YIIi.

NIPT: KO1719005H

Objekti i kesaj shogerie eshte: Veprimtari radiofonike qe perfshin prodhimin. transmetimin e
programeve dhe informacioneve te edo lloji me ane te zerit, sinjaleve te koduara, shkrimit te destinuar
per publikun.

Nuwmrt [ prinonjesve: 35 punonjes

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dr 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasgyrar Financiare”

Kuadri kontabel i aplikuar: Standarder Kombetare te Kontabiliretit ne Shqiperi (SKK 2)

Baza e pergatitjes se PF : Mbi bazen e konceptit te materialiterir.(SKK 1, 1-3)

Parimet baze per pergatitien e Pasgyrave Financiare: (SKK [; 40 - 90)

l. Parimi i njesise ekonomike: mban ne logarite ¢ saf aktivet.detvrimer dhe transaksioner ekonomike
le velda.

2. Parimi i vijimesise: veprimiaria ekonomike e njesise sone raportuse eshie ¢ sigurwar duke mos
pasur ne plan ose nevaoje nderprevyen e aktiviretit te scyj.

3. Kompensimi: midis nje akeivi dhe nje pasivi mik ka . ndersa midis te ardhurave dhe shpenzimeve ka
vetemn ne rastel ge lejohen nga SKK

4. Kuptiweshmeria ¢ Pasqyrave Financiare eshie realiziar e masen e plore per te gene re qarta dhe re
kuptueshme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te mjafteshme ne fushen ¢
kontabilitetit.

5. Materialiteti eshie vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrar Financiare jone hariuar
velem per zera materiale.

6. Besueshmeria per harvtimin e Pasgyrave Financiare eshte ¢ sigurvar pasi nuk ka gabime materiale
duke zbatuar pariimet e meposhtine ;

- Parimin e paragitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paanesfunerise pa asnje influencim te getlimshem

- Parimin ¢ maturise pa optimizem ie teperuar,pa neir ¢ mbivleresim te gellimshem

- Parvimin ¢ plotesise duke paragirur nje pamje re verrete ¢ te drejte te PF.

- Parimin ¢ gendrueshmerise per re mos ndryshuar politikar e metadat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke sigurwar krahasimin midis dy perivdhave.

2. Politikat Kontabel
Ményra e Pérgatiljes sé Pasqyrave Financiare
Kéto pasqyra financiare jang pérgatitur me parimin e te drejtave dhe detyrimeve te konstatuara, \Ipd\
kostos historike. me perjashtim te rasteve ge percaktohen ndryshe ne se ka te tilla. f
Monedha funksionale éhté LEK-u shqiptar ("LEK"). valutat e huaja jane konvertuar ne monedhen, + ! §
funksionale Leke. ¢
Bazat e Ndértimit (¢ Pasqyrave Financiare
Pasqyrat finanaciare jane pergatitur sipas  Standarteve Kombetare te Kontabilitetit (SKK-ve) dhe
pérbéhen nga pozicioni financiar, & ardhurat dhe shpenzimeve. pasqyra e fluksit & parasgé dhe
pasqyra e ndryshimeve né kapital si dhe shénimet shpjeguese.

,,,,,,,

Krahasueshméria

Informacioni krahasues paragitet né ményré ¢ vazhdueshme. duke aplikuar politikat kontabél &
Shoqérisé dhe duke u bazuar né modelin e pasqyrave financiare sipas sistemit kontabé! Shqiptar. T¢
dhenat krahasuese pasqyrojne gjendjen e pozicionit finaciar te shogerise ne 31 Dhjetar 2016.

Shénimet shpjeguese jané pjesé integrale e pasqyrave financiare 8
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Konvertimi ne Monedha te Huaja

Transaksionet ne monedhe te huaj jane konvertuar ne monedhen funksionale me kursin e kembimit te
dates ne te cilin eshte kryer transaksioni.Aktivet dhe pasivet monetare ne monedhe te huaj ne daten e
mbylljes se bilancit jane rivleresuar ne monedhen funksionale sipas kursit te shpallur nga Banka e
Shqiperise ne daten e mbylljes se periudhes ushtrimore.Diferencat qe rrjedhin si rezultat i
rikonvertimit njihen ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve.

Kurset zyrtare te kembimit per monedhat kryesore te perdorura ne konvertimin e gjendjeve te bilancit
emertuar ne monedhe te huaj né datén e hartimit (€ bilancit jane si me poshte (ne LEK):

31.12.2016 31.12.2015
Kurse e kembimit
Euro/Leke 135.27 137.28
usD/ Leke 128.29 125.79
GBP/Leke 160.04 186.59

a) Instrumentat Financiare

Instrumentat financiaré te shogerise pérbéhen nga llogari (& arkélueshme, likuiditete dhe vlera arke te
jera, hua 1€ marra dhe @ dhena, dhe llogari ¢ pagueshme.

Njohja Fillestare
Njé instrument financiar njihet nése shogéria béhet palé e kushteve kontraktuale t€ instrumentit ne
fjale. Blerjet dhe shitjet normale 1€ aktiveve financiare kontabilizohen né datén e transaksionit. gg
gshte data né & cilén shoqéria angazhohet 1€ blejé apo té shesé aktivin.
Instrumentat financiaré njihen fillimisht me vlerén e drejté plus ¢do kosto transaksioni g€ lidhet me
to, pérveg rasteve nése pércaktohet ndryshe.Pér instrumentat e mbajtur me vleré té drejté népermjet
fitim/humbje. kostot e transaksionit kalojné né shpenzime dhe € ardhura.

Njohja e Metejshine
NE vijim t& njohjes fillestare instrumentat financiaré maten si¢ pérshkruhet mé poshte.
Paraja dhe Ekuivalentet
Paraja dhe ekuvalent@t e parasg (mjetet monetare) pérfshijng arkén. llogarité rrjedhése dhe depozitat
ne 1€ paré me bankat, Pér qéllime té pasqyrés sé lluksit t€ parasé, paraja dhe ekuivalentét € saj
pérfshijné depozita pa afat dhe ato me njé maturimi prej tre muajsh ose mé pak q¢ nga data fillestare.
Likuiditetet dhe vlera arke te tjera maten me tej me fitim/ humbjet nga zhvleresimet.
Llogari té Arkétueshme dhe té tjera té arketueshme
Llogarite e arketueshme tregetare dhe te tjera nuk mbartin interes dhe paraqiten me vlere nominale te
pakesuar nga zbritjet e nevojshme per shuma qe jane vleresuar te pambledhshme.Vieresimi i shumave
te pambledhshme bazohet ne gjykimin e drejtimit.
Llogari té Pagueshne
Llogarité e pagueshme maten fillimisht me vlerén e tyre (€ drejté (domethéné me kosto) dhe mé pas
me kosto (& amortizuar.
Huaté té Marra
Huate e marre: Huaté (detyrime financiare). jane njohur fillimisht me vleren e tregut neto nga kostot e
transaksioneve dhe me pas njihen me vleren ¢ amortizuar.Shpenzimet interesi te logaritur me 49
normen interesit efektive (NEI) pasqyrohen ne rezultat, {
Norma e interesit efektive eshte norma gé skonton saktesisht vlerat e ardhshme te parave gjate vitevey),
te planifikuar: te detyrimit financiar ose kur eshte e pershtatshme. ne nje peridhe me te shkurter. it
Kostot e huamarrjes q& lidhen drejtperdrejt me blerjen. ndértimin ose prodhimin e aktiveve i
kualifikuese, 1& cilat jane aktive & kerkojne domosdoshmerish nje periudhe te madhe kohe per tu
bere sati per perdorimin e tyre perfundimtar ose per shitje mund ti shtehen kostos se ketyre aktiveve
deri ne momentin ge keto aktive jane kryesisht eati per tu perdorur ose shitur.
Netimi i Instrumentave Financiare
Aktivet dhe pasivet financiare netohen dhe shuma neto e tyre raportohet ne bilane nese. dhe vetem
nese ka nje te drejte te detyrueshme ligjore per te netuar shumen e njohur dhe ekziston mundesia per (&

Shénimet shpjequese jané pjesé integrale e pasqyrave finarnciare 9
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Zhvleresime te Aktiveve Financiare

Nje aktiv financiar konsiderohet si i zhvleresuar ne ato raste kur ekzistojne kushte objektive qe tregojne
se nje apo me shume ngjarje (pas njohjes se tij lillestare) kane efekte negative ne flukset e ardhshme te
parase g€ parashikohet t& burojné prej atij aktivi.Veshtiresite e konsiderueshme financiare te debitorit,
propabiliteti ge debitori do te falimentoje apo nje riorganizim financiar. dhe pamundesia apo shkeljet ne
pagesa konsiderohen si tregues qe nje llogari e arketueshme eshte e zhvleresuar.

Cregjistrimi

Aktivet financiare se bashku me fondin rezerve te zhvleresimit gregjistrohen kur skadojng & drejtat
kontraktuale t& shoqéris¢ mbi flukset e parasé sé aktivit financiar ose kur shogéria transferon aktivin
financiar tek njé palé e treté pa mbajtur kontrollin ose gjithé risqet dhe pérfitimet thelbésore 1€ aktivit.
Detyrimet financiare ¢regjistrohen nése detyrimet kontraktuale & shogérise perfundojne. skadojné.
shfugizohen ose anullohen,

Transaksionet me palet e lidhura

Pale te lidhura jane ato, kur njera prej paleve kontrollohet nga pala tjeter ose ka influence te
rendesishme ne vendimarrjen financiare ose te biznesit te pales tjeter.

b) Provigjionet

Provigjionet njihen kur Shoqeria  ka nje detyrim aktual (ligior ose te térthorte) si rezultat i nje
ngjarjeje te shkuar per te cilen ka mundesi ge te krijohen nje rrjedhe burimesh te nevojshme per te
permbushur detyrimin dhe kur nje perllogaritje e besueshme e shumes se detyrimit mund te llogaritet.
Provigjionet rishikohen ne ¢do date raportimi dhe nese nuk ka me mundesi per nevojen e nje rrjedhe
burimesh qe perfshin perfitime ekonomike per shlyerjen e detyrimit. provigjonet rimerren.
Provigjionet perdoren vetem per qellimin per te cilin jane njohur fillimisht.

Pasivet dhe aktivet e kushtezuara nuk njihen, por vetem paragiten ne shenimet ¢ pasqyrave financiare
te ndermjetme kur jane materiale.

¢) Qiraté
Qirate klasifikohen si qira financiare ose qira operative qe ne fillirnin e girase. Qirate financiare njihen
si aktive dhe detyrime financiare ne shkallen me me te voglen midis vleres se drejte te aktivit dhe
vleres aktuale te pagesave minimale te girase ne daten e manjes. Kosto financiare paraget diferencen
midis detyrimit total te qirase dhe vleres se drejte te aktivit. Kostot financiare regjistrihen regjistruar
ne pasqyren permbledhese te te ardhurave dhe shpenzimeve gjate kohezgjatjes se girase me norma
interesi te aplikueshme mbi balancen e mbetur te detyrimeve, Shogeria nuk ka gira financiare.

d) Inventaret
[nventarel regjistrohen ne konatbilitet me kosto e marrjes perfshin te gjitha shpenzimet e kryera per
sjelljen e inventarit ne vendin e percaktuar.Ne rastin e prodhimit te produkteve, ne kosto perfshihet
dhe pjesa respektive e shpenzimeve te pergjithshme duke i llogaritur mbi kapacitetet normale
prodhuese.Per percaklimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda e kostos mesatare,

e) Aktivet Afagjate Materiale (AAM-t)
Njolija dhe Maija :Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM-ve qge ploteson kriteret per njohje si aktiv
ne bilance eshte vieresuar me koston e marrjes ose te prodhimit te tyre.Kosto e marrjes perfshin te
gjitha shpenzimet e kryera per sjelljen e aktiveve ne vendin dhe kushtet ekzistuese (SKK 5).
Njohja Mepashsme: AAM-1€ paragitet me kosto minus amortizimin e akumuluar dhe ndonjé humbjé;
(& akumuluar nga zhvleresimi (SKK 5). j
Nése njé pjesé e njé elementi & AAM-sé zévendésohet. kostoja e pjests sé re i shiohet kosto§'Aé
elementit, nése ajo pérmbush kriteret e pérkufizimit € AAM-sg dhe kriteret e njohjes sé akuvev he*
bilanc, Pjesa e zévendésuar do & higet nga bilanci edhe né se ajo nuk gshté kontabilizuar si |JjLHL me-
vete, Nése kostoja fillestare (rrjedhimisht, edhe viera kontabgl aktuale) e pjesés sé zévendésuar 3.,.1\,\
dihet ajo mund té vierésohet né bazé 1€ kostos aktuale € késyj pjese minus amortizimin e vierésuar, "k

i ll\P‘Q_‘ Iag';?
g = i AR : : i v R

Amortizimi:Per llogaritjen e amortizimit te AAM-ve njesia jone ekonomike ka percaktuar si metode ™ < wiass®™

le amortizimit te AAM metoden e amortizimit mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat ¢

amortizimit jane perdorur normat menaxherial si me poshte:

Shénimet shpjeguese jané pjesé integrale e pasqyrave financiare 10
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Llojet e Alaiwew te Qendreshme Normat ¢ aplilatara Merda e aplikuar
Makineri dhe pajisje I Me dere e mbetur
\jete rransporti [5% Me adere e mbetur
MMaobilje dhe Orendi W Me wlere w mbetur
le tjem Rt Me lere e mbetur
Pajisje Informarike % Me dere o mbetur
Nderesa I Me ere e mbetur

Tokat dhe Investimet ne process nuk amortizohen,
Cregjistrimi:Nje ze i aktiveve afatgjata materiale ¢regjistrohet kur ai nxirret jashte perdorimit apo
atehere kur nuk pritet me perfitime ekonomike te ardhshme nga perdorimi apo nxjerrja e tij jashte
perdorimit.Fitimet dhe humbjet ne rastin e nxjerrjes jashte perdorimit te aktiveve afatgjata materiale
percaktohen sipas shumes se tyre te mbetur dhe merren parasysh ne nxjerrjen e rezultatit operativ te
ushtrimit,
Zhvileresimi (Renia ne viere):Shogeria nuk vlereson ne daten raportimi nese ka premisa qe nje aktiv te
zhvleresohel.

) Aktivet Afatgjata Jo-materiale (AAJM-t)
Aktivet afatgjata jomateriale pertshijne ligensat. te drejtat per perdorim dhe emri i mire.
Njohje dhe Matja:Ligensat. te drejtat e perdorimit te cilat perftohen nga shogeria paragiten me kosto
minus amotizimin ¢ akumuluar dhe humbjet e akumuluara nga zhvleresimi, nese ka.
Shpenzimet Mépasshme:Shpenzimet pasuese kapitalizohen vetem ne rastin kur shtojne perfitimet e
ardhshme ekonomike te trupezuara ne aktivin specifik me te cilat ato lidhen. Te gjitha shpenzimet
njihen si fitim apo humbje ne momentin kur Kryhen,
Amaortizimi: Amortizimi njihet ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve duke perdorur metoden
lineare mbi jetegjatesine e parashikuar (SKK 5) te aktiveve te patrupezuara qe nga data ge jane te
disponueshme per perdorim. Shoqeria nuk ka Hogaritur amortizim per vitin 2015
Zhvleresimi (Renia ne viere):Shogeria nuk e vlereson ne daten e raportimit nese ka premisa ge nje
aktiv te zhvleresohet,

g) Té Ardhurat dhe Shpenzimet
Te Ardhurat
Te ardhurat njihen ne masen qe eshte € mundur ge perfitime ekonomike do te hyjne ne Shogeri dhe qe
te ardhurat mund te maten ne menyre te besueshme. pavaresisht se kur behet pagesa. Te ardhura malet
me vlere te drejte te  mallit/sherbimit te shitur neto nga tatimi mbi vleren e shtuar dhe zbritje te
mundshme te shitjeve.
Shpenzimet
Shogeria njeh shpenzimel ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve ne proporcion me Kryerjen ¢
tyre ne daten e raportimit. Shpenzimet paraqiten ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve sipas
natyres se tyre, ¢ka kerkon gjykim te konsiderueshem nga drejtimi i Shogerise.
Tatimi mbi Fitimin
Tatim fitimi apo humbjet e vitit perbehet nga tatimi aktual. Tatim fitimi njihet ne pasqyren e te
ardhurave dhe shpenzimeve perveg rasteve kur lidhet me zera qe njihen direkt ne Kapital. rast ne L

rregullimi kontabel te tatimit per U u paguar ne lidhje me vitet e meparshme.
Norma e tatimit mbi fitimin pér vitin 2016 dhe 2015 paraqiten me poshte:

31.12.2016 31.12.2015

Tatim Fitimi 15% 15%

Shénimet shpjeguese jane pjesé integrale e pasgyrave financiare 11
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h) Dividende
Shoqeria synon te njohe dividendet si detyrim ne periudhen ne te ¢ilen jane deklaruar,

i) Kapitalii Vet
Kapitali i nenshkruar perfageson kontributin e ortakeve né daten e krijimit &8 shoqerise dhe
ndryshimet gjate veprimtarise.Kapitali aksioner njihet me vlerén nominale.

1) Pérfitimet e punonjesve
Kontributer e detyvrueshine per sigurimet shogerore
Shogeria paguan vetem kontributet per sicurimel e detyrueshme shogerore qe sigurojne pension per
punonjesit. Qeveria shqiptare eshte pergjegjese per caktimin e minimumit t¢ kontributit per sigurimel
shoqerore ne Shqiperi sipas nje plani pensioni bazuar ne kontribute. Kontributet e shogerise ne planin
e pensionit jane pasqyruar ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve kur ndodhin.
Leje vjetore ¢ paguar
Shogeria njeh si detyrim vleren e paskontuar te kostove te cmuara lidhur me lejen vijetore per tu paguar
ne kembim te sherbimit te punonjesit per periudhen e perfunduar,

k) Biznesi ne vijimesi
Pasqyral linanciare (€ shogéris€ péreatiten mbi supozimin e biznesit né vijimési. i cili merr parasysh se
Shogéria do 1€ vazhdojé egzistencén e aktivitetit te saj pér njé t& ardhme té parashikuar gjate.
Me 31 Dhjetor 2016 vlera e aktiveve alatshkurtra eshie 110,732,466 LEK . Vlera e detyrimeve
afatshkurtra te shogerise 41.537.654 Leke. perkatesish me 31 Dhjetor 2015 jane 107.276.766 Lek:
36.327.262 leke gje e cila paraget nje siguri ne lidhje me aftesine e shogerise per te pasur nje biznes ne
vijimesi.
Ne jemi zoteruesit ligjor dhe perfituesit ¢ Kapitalit aksioner te shogerise “Top Albani™ sh.a.Eshte
gellimi yne qe ne te vazhdojme te mbajme kete pjesmarrje ne shogeri
Eshte ne interesin tone qe shogqeria dhe deget e saj te plotesojne detyrimet e tyre financiare ne cdo
kohe. Eshte gellimi dhe politika jone t'i sigurojme shogerise gjithe mbeshtetjen qe mund te nevojitet
per te mbajtur nivelin ¢ kapitalit dhe likuiditetit ne nivele te tilla qe te permbushi detyrimet e saj ne
perputhje me parimin e vijimesise te pershtatshem per ate aktivitet ge ajo kryen.

1) Ngjarje pas mbylljes se Pasqyrave Financiare
Ngjarjet pas dates se bilancit ge permbajne informacion shtese te Shogerise. ne daten e Bilancit
Kontabel (ngjarjet rregulluese) jane reflektuar ne Pasqyrat Financiare. Ngjarjet pas bilancit qe nuk jane
ngjarje rregulluese paragiten te shpalosura ne shenimet shpjeguese e pasqyrave financiare kur jane
materiale.

Shénimet shpjequese jané pjesé integrale e pasqyrave financiare 12
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e

3. Mjetet Monetare

31 Dhjetor 2016

31 Dhjetor 2015

Llogarite Bankare Sipas

Ekuivalenca ne

Ekuivalenca ne

bankave Monedha b Vielta Vi Viefta
Raiffeisen Bank [EK 105,426 ALL 1.00 90,029 ALL 100
BKT LEK 8,738 ALL 1.00 3,020 ALL  1.00
Alfa bank LEK 4,284 ALL 1.00 3651 ALL  1.00
Intesa Sanpaolo Bank LEK 804 ALL 1.00 2619 ALL 100
Union Bank LEK 35255 ALL 1.00 2,198 ALL 100
Banka Popullore JEK 28,699 ALL 1.00 621976 ALL 1.00
Tirana Bank LEK 2,425 ALL 1.00 235,296 ALL 100
railfeisen Bank EUR 296 € 2.19 (63) € (0.46)
Raiffeisen Paund PAUND (158) -£ 0.94 (137) E 100
BKT Bank EUR 185,062 € 1,368.12 138,159 € 1,006.40
Intensa Sanpaoclo Banlk EUR 6,020 € 44.51 1,391 € 10.13
Union Bank EUR (0) € - 217905 € 1,587.30
Tirana Bank IEUR 406 € 3.00 71248 € 519.00
Credins Bank FUR 2278 € 16.84 (318) (23)
Totali 379,537 1,386,972 ~/
31 Dhjetor 2016 31 Dhjetor 2015
Mjete monetare banke Monedhd leke Vlefta leke Vlelta
Llogari rrjedhese Leke 185,632 958,788 -
Llogari rrjedhese EHIRO 194,062 1,435 428,321 3,120
Llogari rrjedhese PAUND (158) (1) (137) |
Llogari rrjedhese usn N $ .
Totali 379,537 1,386,972
31 Dhjetlor 2016 31 Dhjetor 2015
Mjete monetare ne arke Monedhi leke leke
Arka Ne LEK Leke 55,549 889,619
55,549 889,649
Te drejta te Arketueshme dhe te Tjera te arketueshme
31 Dhjetor 2016 31 Dhjetor 2015

Té drejta té

} Monedha Vlera ne leke Vlera ne leke
arkétueshme
Kliente te palikujduar Leke 72,461,705 68,336,757
Totali 72,461,705 68,336,757

Shénimet shpjequese jane pjese integrale e pasqgyrave financiare
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31 Dhjetor 2016

31 Dhjetor 2015

Te tjera kerkesa te arketueshme Monedha Vlerane leke Vlerane leke
Paradhénie pér punonjésit leke 140,000
pagesa raportesh nga ISSH leke 4,276 -
Tatim mbi fitimin leke 262,139 586,326
Shteti - TVSH e zbritshme leke 22,757 532,824
Té (.irc)ta"dhe detyrime ndaj ortakéve dhe o 515,374 515,374
aksioneréve
T.E:‘ drejta ndaj pronaréve pér kapitalin e {elke 16,875,250 16,875,250
nénshkruar
Debitoret te Tjere leke 1,409,965 1,519,965
Totali 19,229,761 20,029,739
4. Inventare
31 Dhjetor 2016 31 Dhjetor 2015
Inventare Monedha Vlera ne leke Vlera ne leke
Lendet e para Leke 87,129 87,129
Prodhimi ne proces Leke
Produkte te gatshme Leke - 2
Mallra per rishitje Leke 7,713,157 7,495,221
Parapagime per furnizime Leke - -
Totali 7,800,286 7,582,350
5. Shpenzime te shtyra
31 Dhjetor 2016 31 Dhjetor 2015
Shpenzime té shtyra Monedha Vlera ne leke Vlera ne leke
Shpenzime tée shlyra Leke 8,795,048 7,556,381
Totali 8,795,048 7,556,381

Shénimet shpfequese jané pjesé inteqrale e pasqyrave financiare
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Top Albania Radio sh.a
Shenime per pasqyrat financiare pér vitin ¢ mbyllur 31 Dhjetor 2016
(Te giitha shumar jane ne LEK, nese nuk shpreher ndivshe)

7. Detyrimet Afatshkurter

31 Dhjetor 2016

31 Dhjetor 2015

Detyrime afatshkurtra: Monedha

Viera ne leke

Viera ne leke

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé Lele 3,136,338 2,796,780
Arkétime né avancé pér porosi Leke 2,329,923 1,521,502
Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit  Leke 31,407,650 27,480,873
Té pagueshme ndaj punonjésve Leke 1,984,198 2,306,461
T pagueshme peér detyrimet tatimore Leke 668,965 726,730
Totali 39,527,075 34,832,346
Detaje detyrimet tatimore
31 Dhjetor 2016 31 Dhjetor 2015
Detyrime ndaj buxhetit Monedha Vlera ne leke Vlera ne leke
Sigurime shogerore dhe shendetesore Leke 521,874 517,685
Tatim mbi pagat Leke 134,943 164,043
Tatim ne Burim Leke 12,146 45,000
Tatim fitmi Leke -
Tvsh per tu paguar Leke 2 2
Totali 668965 726,730

8. Detyrimet Afatgjate

31 Dhjetor 2016 __31 Dhjetor 2015

Detyrime afatgjata: Monedha Ekuivalenca Ekuivalencane
ne leke leke
Detyrime ndaj institucioneve té krediseé
AGJ Euro 3,866,309 7,813,084
Totali 3,866,309 7,813,084
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9. Kapitali dhe Rezervat
31.12.2016

Vlera nominale Strukturae

Nr.Pjeseve S = Kapitali i aksionar
e aksinnit Kanitalit
Itan Hoxha 14,058.75 1,000.00 10.00% 14,058,750.00
Lorela Hoxha 14,058.75 1,000.00 10.00% 14,058,750.00
Sara Hoxha 14,058.75 1,600.00 10.00% 14,058,750.00
Redia Hoxha 14,058.75 1,000.00 10.00% 14,058,750.00
Zhuljeta Lamaj 28,117.00 1,000.00 20.009% 28,117,000.00
Mirela Meraj 56,235.00 1,000.00 10.00% 56,235,000.00
42,176.25 30%[ 140,587,000 |
31.12.2015
: Struktura e
. Vlera nominale 7 S e
Nr.Pjeseve e Kapitalit Kapitali i aksionar
e aksionit
regjistruar
Zhuljeta Lamaj 28,117.00 1,000.00 20.00% 28,117,000.00
Zyhra Hamiti 56,235.00 1,000.00 40.00% 56,235,000.00
Mirela Mera] 56,235.00 1,000.00 40,00% 56,235,000.00
100% [ 140,587,000 |
Rezerva ligjore per Shumen prej 13,795,429 Leke
Rezerva té tjera per Shumen pre 280,388 leke
Fitimi i pashpéradaré per Shumen pre 883,382 leke
Firim / Humbjea ¢ Vitit per Shumen pre 1,119,788 leke
10.  Teardhurat nga aktiviteti
31 Dhjetor 2016 31 Dhjetor 2015
Te ardhurat Manedia Vlera ne leke Vlera ne leke
Teardhurat nga shitjet Leke 56,035,158 66,944,091
Teardhura tetjera Loke 5,334,732 -
Totali 61,369,890 66,944,091
10. Shpenzimet per Personelin
31 Dhjetor 2016 31 Dhjetor 2015
Shpenzimete Personelit Monedlia Vlera ne leke Vlerane leke
Shpenzimet per pagat Liske (25,656,170) " (26,830,937)
Sigurimet shagerore shendetsore Leke (3.636,233) (3.769,171)
Totali (29,292,403) (30,600,108)
11. Shpenzimet per Amortizimin dhe Zhvleresimi
31 Dhjetor 2016 31 Dhjetor 2015
Amortizimi Monedia Vlera ne leke Vierane leke
Amortizimi dhe Zhvleresimet Like (2,139,438) (4,205,628)
Totali (2,139,438) (4,205,628)
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12, Shpenzime te tjera shfrytezimi

31 Dhjetor 2016

31 Dhjetor 2015

Shpenz. Te tjera nga vep.e shfrytezimit  Monedha Vlera ne leke Vlerane leke
Qera ambientesh (3,718,304) (3.661,885)
Shpenzime energji elektrike Leke (4,020,320) (7,579.743)
Punime dhe Sherbime me N/kontraktore Leke (2,630,012) (2,000,012)
Shpenzime profesionale Leke (2,264,671) (4,091,806)
Mirmbajtje dhe Riparime siguracione Leke (627,741) (898,632)
Shpenzime postare telefoni Leke (554,325) (816,468)
Shpenzime trasport karburant Leke (156,584) (327,742)
Taksa vendore (tatimer dhe te ngjashme  teke (2.647,253) (5,406,158)
Komisione bankare leke (86,783) (1,005,464)
Shpenzime te tjera Leke (11,634,648) (3.607,339)
Totali Lk (28,340,640) (29,395,249]
13. Shpenzime financiare

31 Dhjetor 2016 31 Dhjetor 2015
Shpenzime financiare Manedlia Vlerane leke Vlera ne leke
Teardhura dhe shpenzime nga interesat Leke (3,558) (1,624,995)
Fitimet (Humbjet) nga kursi i kembimit Loke (149,879) (22,600)
Teardhura dhe shpenzime te tjera financiare Lwke -
Tolali (153,437) (1,647,595)

31 Dhjetor 2016

31 Dhjetor 2015

Rezultati nga kursi i kembimit Monedha

Viera ne leke

Vlera ne leke

Te ardhura nga diferencat e kursit ke 23,840
Shpenzinme nga diferencat e lasit lorke (173,719) (22,600)
Totali (149,879) (22,600)

14, Rezultatit Tatimore dhe Fitimi Neto

31 Dhjetor 2016

31 Dhjetor 2015

Rezultati tatimor Monedha

Vlera ne leke

Viera ne leke

Fitimi para tatimit Leke 1,443,972 1,095,511
Shpenzime te panjohura ::::: - -
Fitimi fiskal leke 1,443,972 1,095,511
Tatim fitimi (15 %) Leke (324,187) (168,794)
Fitimi Neto 1,119,785 926,716

Palet e lidhura

Kompensimi i manaxhereve kryesore te Shogerise

Palet quhen te lidhura kur njera pu.J tyre ka mundesine te kontrolloje palet e tjera ose tefsH d

ndikim domethenes ne vendim-marrjen linanciare dhe operacionale te tyre.
Shogeria konsideron si pale te lidhura drejtorin e saj dhe anetaret e keshillit mbikqyres.

Angazhime dhe detyrime te kuhstezuara
Céshtje gjygésore

Me 31 Dhjetor 2016 Shogeria nuk ka asnje ¢éshtje gjyqesore te hapur kundrejt saj apo ng;

mund te kerkoje rregullime te ketyre pasqyrave financiare,

Shénimet shpjequese jané pjesé integrale e pasqyrave financiare




Top Albania sh.a 31.12.2016

Detyrime tatiniore

Librat e Shoqgerise nuk jane audituar nga organet tatimore per periudhen 2016. Si rrjedhoje detyrimet
tatimore nuk mund te konsiderohen perfundimtare. Detyrime te mundshme qe mund te rezultojne nga
nje auditim i organeve tatimore nuk mund te maten ne menyre te besueshme.

Ngjarje pas dates se bilancit

Me 31 Dhjetor 2016 ne daten e pasqyrave financiare dhe deri ne daten e aprovimit te tyre nuk ka
ngjarje rregulluese te reflektuara ne pasqyrat financiare ose ngjarje qe jane materialisht te rendesishme
per te paraqitur ne keto pasqyra.

Administratori anciare

Crion JI.

Il

Hartuesi i Pasqyrae Fi

- WO 719t .
< 5/ !
W (i 4

Tirané, mé 26/03/2017
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INVENTARI | TOP ALBANIA RADIO

INSTALIME TEKNIKE MAKINERI DHE PAJISJE 2016

Ny Artikulli Nj/M Sasia Kosto Vlera
1|Pershtates per aparature cop 1 170,407 170,407
2|Aparature transmetimi cop 1 2,991,143 2,991,143
3[Sistem transmetimi FM cop 1 296,750 296,750
4[Sistem transmetimi FM cop 1 1,105,638 1,105,638
5|Kondicioner per antene cop 1 323,150 323,150
6|Konektor 145/8+kavo cop 1 24,768 24,768
7| Konektor 7/16+kavol/2 cop I 13,416 13,416
8|Komplet linku + transmetim  |cop 1 1,603,073 1,603,073
9|Sistem antenash cop 1 258,143 258,143

10{Fider7/8 Gllave cop 1 180,000 180,000

11|Pajisje transmetimi 2kw FM cop 1 1,641,612 1,641,612

12| Pajisje transmetimi 15 kw FM  [cop 1 2,503,494 2,503,494

13|HP Advanced Stacle 100 cop 1 88,666 88,666

14 Aparat radio transmetimi cop 1 380,509 380,509

15(Sistem transmetimi FM 2 kw  [cop 1 2,748,247 2,748,247

16| Aparature transmetimi cop 1 1,077,357 1,077,357

17|Marres pager RDS cop 3 83,730 251,191

18|Mixer Suondcraft 32 kanal. cop 1 2,380,000 2,380,000

19{CD Marantz cop ) 420,000 840,000

| 20|Procesor mikrofon cop 2 182,000 364,000

21|Procesor mikrofonik cop 1 140,000 140,000

22|Hibrid Digitaltelefonik cop 3 161,000 483,000

23{Minidisk cop 2 71,400 142,800

24|Mixer I vogel Gemini cop 1 420,000 420,000

25| Xhiradisqe Gemini cop 2 168,000 336,000

26|Procesor final zeri cop 1 1,960,000 1,960,000

27|RDS - RBDSSC 100 cop 1 490,000 490,000

28(Sistem ETERE cop 1 14,049,039 14,049,039

29|Link RVR Studio Trans. cop 1 700,000 700,000 | £

30|Kampionator zeri cop 1 336,000 336,000 [

31|Amplifikator kufje 12 kanal ~ [cop 1 84,000 84,000 [t

32[Kasete deckmarantz cop 1 56,000 56,000

33|Radio Receiver Marantz cop 1 112,000 112,000

34|UPS 500 VA cop 3 46,667 140,000

35({UPS 400 VA cop 1 910,000 910,000

36| Veshje akustike cop 1 1,280,000 1,280,000

37| Kompjuter cop 1 700,000 700,000

38|Mixer Samson 24 kanal cop 1 560,000 560,000

39(CD Marantz cop 2 210,000 420,000

40{MD Sharp cop 2 168,000 336,000

41[Video cop 1 56,000 56,000

42| TV Samsung cop 1 42,000 42,000




43| Amplifikator cop l 70,000 70,000
44|Boxe cop 2 70,000 140,000
45(Sharp + Aparat cop 1 280,000 280,000
46 DAT cop 1 70,000 70,000
47| Amplifikator kufje cop 1 84,000 84,000
~ 48|Procesor zeri DBX cop 1 112,000 112,000
49|1UPS 500 VA cop 1 70,000 70,000
50{Mobilim & vesheje akustike cop 1 4,000,000 4,000,000
51{Mixer Yamaha cop 1 840,000 840,000
52{Kompjuter cop 1 700,000 700,000
53|Boxe & Amplifikator Yamaha |cop 1 210,000 210,000
54|Procesor zeri DBX cop 1 84,000 84,000
55|Procesor zeri Vocoder cop 1 280,000 280,000
56| Amplifikator kufje cop 1 84,000 84,000
57[Marantz kasete Desk cop 1 84,000 84,000
58|CD Yamaha cop 1 140,000 140,000
59|MD Sony cop 2 56,000 112,000
60{UPS 500 VA cop 1 70,000 70,000
61|CD + MD Marantz cop 1 112,000 112,000
62|Hub 24 kanale cop 1 140,000 140,000
63|Mobilim & veshje akustike cop 1 4,000,000 4,000,000
64| Kompjuter cop 1 420,000 420,000
65|Mixer Gemini cop 1 196,000 196,000
66(Xhiradisqe Gemini cop 2 168,000 336,000
67(MD Sharp cop 1 112,000 112,000
68|Boxe & Amplifikator cop 1 210,000 210,000
69|Mobilim & veshje akustike cop 1 480,000 480,000
70|Mikrofon cop 2 210,000 420,000
71|Procesor zeri cop ] 112,000 224,000
72{Veshje akustike cop 2 480,000 960,000
73|Pop Filter cop 2 28,000 56,000
74|Kompjuter cop 5 1,008,000 5,040,080
75|Lexues DVD cop 1 28,000 28,000
76|Plloter cop 1 1,680,000 1,680,000 |
77| Fast 601 cop 2| 1,680,000 [ 3,360,000
78|RAM 1 GB cop 1 196,000 196,000
79|Kamera Canon cop 8 1,418,250 11,346,000
80[Aparat fotografik Canon cop 1 140,000 140,000
81|Kamera JVC cop 1 490,000 490,000
82[Kompjuter Pentium cop 1 140,000 140,000
83 Kompjuter Pentium 2 cop 1 140,000 140,000
84TV cop 1 35,000 35,000
85| Amplifikator TV cop 1 28,000 28,000
86| Printer Brother cop 1 98,000 98,000
87|Radio cop 1 14,000 14,000
88|Mobilim cop 1 300,000 300,000
_ 89|Kompjuter P11 300 cop 1 140,000 140,000




5.1_ o

90{Kompjuter PII 366 cop 2 140,000 280,000
91|Kompjuter PIT 233 cop 1 105,000 105,000
92(Printer Xerox cop 1 21,000 21,000
93| Printer Hewlett Packard cop 1 126,000 126,000
94|Fax cop 1 28,000 28,000
95|TX 3000 E cop 1 3,430,000 3,430,000
"~ 96|Link cop 2 770,000 1,540,000
97|Ultra Link cop 1 112,000 112,000
98|Kulla dhe godina cop 1 4,000,000 4,000,000
99(Sistem antenash Radio cop 1 3,430,000 3,430,000
100|Kabell 15/8 cop 1 350,000 350,000
101|Kulla dhe godina cop 1 600,000 600,000
102|Sistem antenash cop 1 560,000 560,000
103{TX 500 E cop 1 770,000 770,000
104|Link cop 3 1,540,000 4,620,000
105|Ultra Link cop 2 112,000 224,000
106|Stabilizator 10 Ke cop 1 112,000 112,000
107|Invertitor 750 VA cop 1 168,000 168,000
108|Instalim & Projektim cop 1 500,000 500,000
109|Invertitor cop 1 105,000 105,000
110[Stabilizator cop 1 49,000 49,000
111|Sistem antenash cop 1 560,000 560,000
112|TX 1000 E cop 1 1,260,000 1,260,000
113|Punime & Materiale cop 1 250,000 250,000
114|TX 5000 E cop 1 4,830,000 4,830,000
115|Sistem antenash cop 1 3,430,000 3,430,000
116{Kabell koaksial cop 1 490,000 490,000
117|Montime & Materiale cop 1 1,250,000 1,250,000
118|TX 500 E cop 1 1,260,000 1,260,000
119[Sistem antenash cop 1 560,000 560,000
120[Montime & Materiale cop 1 200,000 200,000
121|Vlera e inv.ne ambjente cop i 23,456,000 23,456,00
122|Vlera e kondic.dhe ventilimit  |cop 1 8,672,000 8,672,0'
123|Sistem transmetimi cop ] 2,615,023 2,6'[5,(5?.‘3:
124| Aksesore per antene transmetimjcop 1 86,499 86,499 |
125|HP Printer laser Jet 1100 cop 2 51,610 103,230, 7
126|Aksesore per antene transmetimcop 2 119,293 238,586
127|Pajisje brend. Kondicioneri cop 3 179,600 538,800
128|Kondicioner cop 1 121,000 121,000
129|Kondicioner cop 1 173,000 173,000
130|{Kondicionere pais brenda + jash|cop 3 179,600 538,800
131|Pajisje brend. Kondicioneri cop 3 230,600 691,800
132|Kondicioner cop 1 140,000 140,000
133|Kondicioner cop 1 145,000 145,000
134| Aparature transmetimi cop | 522,181 522,181
135|Komplet sistem trans. tv2 cop 1 4,026,896 4,026,596
136|Celular cop 5 16,292 81,458




137|HP Printer laser Jet 4100 cop 1 171,469 171,469
138(Pajisje transmetimi FM cop 2 78,557 157,113
139[15" TFT Samsung Monitor cop 13 85,000 1,105,000
140(Sistem transmetimi dual cop 1 233,793 233,793
141|HD36 gb SCSI Seagate cop 20 83,440 1,668,800
142|Controller Adaptec cop 2 31,539 63,077
143|Infopan plII 800 / 18.2 SCS cop 1 197,500 197,500
144 Kcyboard PS Black cop 2 2,750 5,500
145|Mouse PS2 Black cop 2 1,000 2,000
146 [Motor makine cop 1 381,525 381,525
147 Alcatel 701 cop 1 31,333 31,333
148| Tapet gome cop 1 20,000 20,000
149(Sistem Transmetimi cop 1 552,476 552,476
150{UPS Smart 1400 230v pc cop 1 67,218 67,218
151|Agisp 4 1.4gb 128/40 cop 7 69,484 486,388
152|Belinea Monitor 17" cop 2 22,388 44,776
153|Tavoline 120 em cop 2 13,200 26,400
154|Tavoline 140 cm cop 4 13,800 55,200
155/ Tavoline 160 cm cop 3 14,500 43,500
156|Grup sirtaresh cop 9 14,500 130,500
157|Karrige rrotulluese cop 24 13,200 316,800
158(Raft I mesem me xham cop 1 24,200 24,200
159|Post pune cop 1 49,500 49,500
160|Kosh cadrash cop 4 3,000 12,000
161|Vareses rrobash cop 8 4800 38,400
162|Tavoline me sirtare cop 1 27,800 27,800
163|Karrige rrotulluese cop 1 20,500 20,500
164{Tavoline pune me 3 poste cop 1 225,000 225,000
165|Tavoline per mbledhje cop 1 238,000 238,000
166(Biblioteke cop 1 76,000 76,000
167|Tavoline pune cop 1 25,000 25,000
168|Mikrofon TIM 103 cop | 116,610 116,610
169|Mbajtese mikrofoni cop 2 36,460
170|Karte elektrike cd-8td cop 1 39,846 39,8;}35‘
171|Karte elektrike cd-8td cop 1 47,036 47,036
172|Karte Yamaha ds-2416 cop 3 94,374 283,121
173[Rregullator zeri cop 2 38,535 77,069
174{Ndihmes rregullator zeri cop 4 9,687 38,747
175|Mikrofon Sennheis e604 cop 5 13,981 69,906
176(Mikrofon Sennheis e609 cop 1 18,642 18,642
177|1CD Rom vol 1,3,4,6,7 akai cop 3 11,319 56,593
178|SPX 990 Yamaha cop 2 116,841 233,682
179|Ndihme rregullator Ve Pa 1 cop 1 197,138 197,138
180|Rregullator llampemp 02 cop 1 172,870 172,870
181 [Mikrofon m 149 Tube cop 1 433,821 433,521
182|Aparature digitale Pro mix cop 1 903,889 903,889
183| Aparature digitale Pro mix 03  |cop 1 404,627 404,627




184| Altoparlante ns 10m cop 4 26,665 106,658
185|Organo s80synthesi Yamaha cop 1 215,994 215,994
186]5-6000 Digital Stereo cop 2 438,704 877,408
187|Rregullator zerip-3200 cop 1 95,573 95,573
188|Sistem 1200 cop 2 109,055 218,109
189|Bazament th945a cop 1 16,644 16,644
190|Bazament sd-096 cop 1 53,262 53,262
191|Bazament ss-930 cop 1 19,308 19,308
192|Bazament HS 930 cop 1 22,637 22,637
193|Bazament WS-945A cop 1 28,628 28,628
194|Pedal Yamana FP-850 cop 1 19,974 19,974
195|Bazament CS 935 cop 2 19,641 39,281
196|Bazament CH 735 cop 2 9,321 18,642
197|Tom Yamana tt 914-y cop 1 62,516 62,516
198{Tom Yamana tt 916-y cop 1 73,702 73,702
199(Tom Yamana tt 910-y cop 1 49 933 49,933
200{Tom Yamana tt 912-y cop 1 54,927 54,927
201 [Pjate xhesi 20k cop | 35,619 35,619
202|Pjate xhesi 14k cop | 20,972 20,972
203|Pjate xhesi 16k cop l 26,299 26,299
204|Pjate xhesi 10k cop 1 11,984 11,984
205|Pjate xhesi 14k cop 1 39,614 39,614
206|Kase Yamana cop 1 142,410 142,410
207|Regjistrim digital cop 2 235,685 471,370
208 |Regjistrim audio cop 1 176,764 176,764
209|Procesor mikrofoni cop 2 176,764 353,528
210|Procesor mikrofoni cop | 373,169 373,169
211|Radio trans. digitale cop 1 196,406 196,406
212|HP 15" led color cop 2 101,292 202,583
213|UPS Smart 1400 230v pc cop 2 67,261 134,521
214|Kondicioner 2x12 btu cop 1 155,000 155,000
215|Kondicioner 9500 btu cop 1 84,000 84,00
216|Filtra per antene transm. cop 2 198,463 396,
217|Video regjistrator cop 10 20,890 20§03
218|Kamera te smontuara cop 2 230,607 161,214
219|Lupe kamerash cop 2 14,448 28,8964
220|Lente kamerash cop 2 57,974 I.1.5,‘§r‘48? '
221|Mikrofon stereo cop 2 5,633 11,266
222|Mikrofon mbaijtes cop 2 3,130 6,259
223|14" color monitor cop 2 23,393 46,786
2241 Kasete kamerash 124" cop 30 1,740 52,206
225|Kasete kamerash 100" cop 50 1,611 80,530
226|Kasete kamerash 60" cop 50 1,375 68,740
227|Kasete kamerash 80" cop 50 1,243 62,130
228|DV Tape 60" cop 30 9844 49,199
229|Karrikues cop 2 939 1,878
Cante kamerash cop 2 1,695 3,390

230




231|Digital Board cop 2 7,687 15,373
232|Kamaleca kamerash cop 2 36,999 73,998
233|Ndricues cop 2 3117 6,233
234|Body pack 4HF-set cop 2 16,955 33,909
235|Portable transmite cop 2 11,199 22,397
236{Kamaleca kamerash cop 3 30,088 90,264
237|Kamera GY DV 550E cop 3 153,023 159,069
238|Cante cop 3 24,944 74,832
239|Karrikues baterish me 2 cop 3 20,006 60,018
240|Lupe kamerash 1.5 gy cop 3 13,856 41,568
241|Lente cop 3 85,577 256,730
242|Stativ mbajtes per kamera cop 3 25,304 75,912
243|Drite kamerash per naten cop 3 42,823 128,468
244|Kaseta DV tape 60' cop 50 500 25,010
245|Kaseta 80' cop 10 899 8,992
246|Ndricues cop 3 8,617 25,852
247|UPS 600 VA cop 1 15,000 15,000
248|CPU PIII 1000 cop 4 36,133 144,530
249|MB Ram per asus mb. cop 4 20,488 81,950
250{DVD Rom 12X cop 1 18,327 18,327
251|CD Writter Yamana cop 3 30,545 91,635
252|Cooler for HD cop 2 1,863 3,725
253|Cooler for mikroprocesor cop 4 1,229 4,917
254|Mouse Logitech cop 4 3,353 13,410
255|Keyboard PS2 cop 4 1,863 7,450
256|Mouse Pad cop 2 137 273
257|Floppy driver 1.44 MB cop 2 2,235 4,470
258|CD Rom 52 Speed cop 1 6,854 6,854
25913 Com 905 C 10/100PC cop 2 6,854 13,708
260|Samsung 21 Monitor cop 4 107,495 429,978
261|(Mother board ASUSCU cop 2 37,030 74,059
262|Case ATX 2x300 W cop 4 54,646 218,583
263|Cooler 12x12 cm cop 8 1,490 11,920 f:
264|Case SCSI 4hd cop 4 22,983 91,933 11
265|Case SCSI HD Remov. cop 18 14,651 263,718 |¢
266|Cable SCSILVD 68/68 cop 4 5,699 22,796
267|Terminator U2W cop 7 5,704 39,928
268|Cable SCSI 3connect. cop 4 4,470 17,880
269(Cable SCSI intU2W cop 2 2,235 4,470
270[Sound card SB LivePl. cop 4 30,060 120,240
271|GC Matrox G 450 cop 2 17,707 35,413
272 | Transformator cop 1 130,000 130,000
273|Aparature Philips cop l 169,948 169,948
Blerje ne vitin 2002 177,726,395
1|Sistem transmetimi FM 1KW cop | 403,068 403,068
Transmetitor sintetizate,
2|valixhe ¢ perforcuar cop 1 5,302,695 5,302,695

[




3[Sistem transmetimi FM 1KW cop | 601,777 601,777

4|Server + 4 Personal Compjuter |cop 7,500,352

5[Minikamera cop 1 105,793 105,793
Totali shtesa 2002 13,913,685
Sistemim 251,161
Paksime nga sistemim mob.dhe

1|orendi 12,408,133
FPaksime nga sistemim paisje

2|infor.2002 24,651,371
Paksime nga sis.mjete

3|transp.2002 381,525

4|Paksime nga sis.ndertesa 2002 28,056,000

5|Paksime nga shitja t.channel 8,408,988
Totali paksimeve 2002 73,906,017
Totali I mbetur ne fund 2002 117,985,223
Blerje ne vitin 2003

1|Tranzistor blf 278 cop 6 21,760 130,560

2|Res. Di Terminazione 250Wat  [cop 2 1,261 2,522

3|Rezistence NTC cop 6 1,456 8,736

4[Stabilizator cop 1 750,000 750,000

5(Mixer zeri cop 4 18,500 74,000

6[Mixer mikrofoni cop 4 19,600 78,400

7|Mixer mikrofoni cop 3 7,800 23,400
Totali shtesa 2003 1,067,618
Totali I mbetur ne fund 2003 119,052,841
Blerje 2004

1|Meonitor Electronics cop 1 29,500 29,500

2|TV Color cop 5 17,000 85,000

3|Video cop 5 7,000 35,0003
Totali shtesa 2004 149,50
Paksime nga shitja t.channel 10,500,401
Totali I mbetur ne fund 2004 108,702,343 '5)\ |
Shtesa 2005 1,110,813 ;:_418 o 49

1[Sistem antenash komplet -Videdcop 1,110,813 Ui
Shtesa 2009

1|Pajisje per antenen Dajt cop 675,942

2|Aparat regjistrimi( top records) |cop | 2,800,000 2,800,000
Totali 2009 113,289,098
Shtesa 2010

1|Paisje transmetimi cop 1 532,940 532,940

2|Transmetues Antena Durres  |cop 1 1,472,147 1,472,147

3|Kondiciner cop 1 58,250 58,250
Totali 2010 115,352,435

Shtesa 2011




4|Kontaktor elektrik cop 3 34,632 103,897
Shtesa 2012
1[{Antena cop l 2771318 2,771,518
2| Paisje transmetim cop | 4,021,016 4,021,016
3| Paisje transmetim cop 1 3,631,378 3,651,578
4|Paisje transmetim cop ] 1,533,238 1,533,258
Totali per vitin 2013 127,433,701
Totali per vitin 2014 127,433,701
Totali per vitin 2015 127,433,701
Totali per vitin 2016 127,433,701
NDERTESA |
1|Kulla & Godina 4,600,000 4,600,000
2|Vlera e investimeve te tjera ne ambjent 23,456,000 23,456,000
Ndertesa 28,056,000




INVENTARI | TOP ALBANIA RADIO

Subyekli:Tap Albania Hadio

Nipt K 01719005 H

Aklivitati: Prodhime dng ransmetime radiofanike
Adresg vep Bulevards Deshmaoret & Kombit QLN K

Teleloni
MOBILIE DEE ORENDL 2010
Hr Ailikulli Ny Sasia Kosto Vigra
I Veshje akustike | 1,280,000 1,280,600
2[Mobilim & veshje akustike | | AU,000 L0
IMobilim & veshje akustike 1 4,000,000 1,000,000
4 Mobilim & veshje akustike 1 450,000 S0
3| Veshje akustike 2 480,000 S 00
ol Mobilim 1 AN,000 30,000
7|Punime & Materiale 1 349,333 1,333
Bl Tapet gome | 0,000 20,000
A Tavoline 120 em 2 13,200 Jo, 400
L Tavoline 140 cm 3 13,800 35,000
HH Tavoline 160 cm ] 14,300 43,5000
12 sirtanesh [ 11,300 130,500
LA Karrige erotulluese 1 13,200 800
| Balt | mesem me xham 1 21250 2,20
13 {1ost pune 1 A4 PO
6| Kosh cadrash I 3,000 12,000
17|V areses rrobash 5 4800 RERIV
18| Taveline me siftare 1 27800 27,800
19| Karrige rotulluese 1 20,30 20,500
20{Tavoline pune me 1 poste 1 225,000 225,000
21| Tavoling per mbledhje I 238,000 23,000
22| Biblioteke | Tl L0 To,000
W Tavoling pune [ 25, 190000 25,000
24 Tavoline mikser 1 18, 00 RALEN]
253[Tavalina Xhiradisge | 200,000 200,006
Jo{Raft Biblioteke | 35,10 V3,000
27 [Mbajrese raku 2 A k)
28| Mbajtese boks - [TRET] 20,000
2 Ralt personeli 1 0,000 0,000
AStatiy mikrofoni 2 18,500 17,000
MBazament mikrofoni | 4, 1) 4,100 /
A2 Karvige rrotulluese 17 1320 24
A Karrige reotulluese pa keahe 4 12,000 45,000
MKarrige rrotulluese i 0,208 wlAle
F3stola rrotullues per studio 2 Y007 149,344
JbJShtese anesare per tavoling | M08 H,708
A7|Varese rrobash + o042 2418
Ad{Karrige rrotullucse e thjeshita 5 3,667 77,33
A9{Linaleum 13 n29 10,120
H0[Moket 54 ] 270,730
A Moket Plastile i RE 14,080
A2 Ventilatore ajri 2 20000 oL
A3 Mokt 1,23 523 oL
HTavoline mbledhjesh | 13,5940 3,400
A5 Poltron rrotilines 7 21930 133,510
JojKarnge rootulluese ) a0 2000
A7 Kasalorle 1 51000 00
A8 Fshese me koreent | R
AujMonitor I 2EHM
AU Kondicioner | 303,55
s Pollvon rrotullues I 20,000 24,000
A2 Karrike reotulluese | gu0s 8473
33 Tavoline | 22500 22 300
S| Aparat telefoni | ATAS3 A7
Shtesa 2012
Mubilje 1 )52 ), 507
Totali 31,12,2113 15,310,384
Tatali 31,12,2014 15,310.351
Totali 31,12,2015 15.310,384
Shiesa 2016
Poltroa 1 230l 256,100
Telovieor 1 G4 BTEh] 191,658
Tolali 31,12,2016 15,7885, 142

Personi Vetdeklarues
Ardiana Meposhi



INVENTARI | TOP ALBANIA RADIO

Subjekti:Top Albania Radio
Nipt: K 01719005 H

Aktiviteti: Prodhime dhe transmetime radiofonike

Adresa vep: Bulevardi Deshmoret e Kombit.Q.N.K

Telefoni
TETJERA 2016
1 [FRIGORIFER cope 2 46,658 93,316
2|TV PHILIPS 40 cope 1 66,658 66,658
3ILAVATRICE cope 1 55,821 55,821
4/ MOKET cope 1 531,250 531,250
5|MOKET cop 1 181,332 181,332
6|GRILA cop 1 69,167 69,167
7IKALORIFER cop 3 5825 17,475
BILAVATRICE cop I 34,138 54,158
9|ELEKTRO cop | 287 467 287,467
10]SHTRYDHESE cop 3 33,325 99,975
11TV PHILIPS 40 cop l 166,650 166,650
12|HEKUR cop 1 402,534 402,334
13 cop -
14 cop -
15 cop -
16 cop -
TOTAL 2016 2,025,603




INVENTARI | TOP ALBANIA RADIO

Subyekt Top Albana Hate

Ml W01 P19005 H

Ablvtell Prodhime dhe transmetime radilcrike
Acdresa vep Buleyasd Deashimane] o Kombd G4 K

Teletan
PAJISJE INFORMATIKE 2016
it Artikuli Hiy M Sana Wosto Vi
11 Marantz 3 420 000 SN
ZMinidisk 2 T1A00 133K
AMiser | vogel Gemini i 420,000 420,000
A Procesor hinal aen 1 150l (00 | 400,000
S| - RS 100 i 140 XK I
oL S 500 VA 1 db e 10000
J DA VA i RLITrEN) ML
SiRompiiter i TN TO0D0
D Marantr 2 200 420,00
LOfMB Sharp 3] ERTLY
L0 VA | TN
_I'-'P\'umppller | TN
LA rocesor sen DA | 10K
| I*rocesor zeni Voooder | RN
I3[ arantz kasete Desh i L
1a|C1 Yamaha | 140000
17[MI sonw g [ EALEN]
IS[LI%A00 VA | T BLLES
1O 4 N Marante | 112, 120
I Rompjuter | 120400 A2
21 M Sharp | 1R |52
22|t & Amplinkator | 210w 20000
I rewesor o 2 112400
| 2 ]Rempjuler i 1,000 X5 =
2500 hnter Brother ] Rarthll
I Kermpjuter 00 1 ]
MfRemputer 1300 2 140,50
M|Kempjuter P23 ¥ 105060 /
A rinter Aeros ) RN
APrnter |ewlett Mackard | 2,00
S Primtor laser Jer 1100 y 3lpl0
3A|LIT Pranter lasee fey 4100 [ 71465 171464
Jof 13 TET Samsung Momtor 13 H3,000 1, 105,000
AT|HID 36 ply SOSESeagale Rl 8340 1o 500
M [Cantrallir Adaptec 2 353 63077
Mfinfopan pll SO0 /182505 197504 197,500
lPiKv\'lm.\rLI s Black 5 27 3500
V[ Mouse I'S2 Dlack 3 1) 240
Tlll'ﬁ St 1400 23 pe i 67218 07 28
13[Agisp 4 1480 125740 7 o184 450,388
HBelinea Monitor 17 2 22 HITh
F{Rarte vlektrike cd-std 1 Mo Mgy
An|Karte elobtreike cd-Sud | 1703
A7 [Rarte Yamaha ds-24 1o A
15 | Rregullator seri "
ATCD Romvval 13467 akal 5
Sl Nditumie iegallator Ve 'a | L
A Aparature digitale Pro min |
A2 Ap.\r;lluru digitale Provmiv 03 1
A3 Organe Slvnthesi Yarmaha |
S 5-o000 g ial Stenss s
5[ Rregullator senp-2200 i
Sh|Sistem 1200 2
eafistrim digital ) ;
5[ R istrim audio i 17iTer 1765
ST 15" led color P 100,262 202533
| ea LS Smart 1400 230y pe : 7 20! 134301
ul [ color monitor P 13393 40,784 4
n2lL PSS e00 VA | 15000 15000
A3{CTL P 1000 4 33 1153
| MB Ram T s (ks 4 NASy EE]
a5V Ropn (2% ! 18337 (herg
G| ST AN FiLler Yamsana 3 W55 9435
oF [Couler for 1LY 2 |t A E]
of Moo Logitech i 1353 13410
ot Ky board 172 4 1553
TOfFleppsy alriver 1AL M 2 1235
SHETY Bevmy 52 Spuns | [ o R
Count S0 10, 100 = [ERE
FAsamsang 21 Menitor i W7 ASS
TN other board ASLSCL 2
ot card S8 Livel’l 4 A0S 130, 100
Manitor 3 A [ETAEET)
TN e ansdio /v e SR | 2300 RRATEAY)
TS Lo wieneeator W4 I 170,00 170,80
THlRetnpater ool 900 M He + S T
SO[TR Mondoe 17 A Mt
SHAeiter | Sled ESITL)
SLPSe30 WA ! 13471
S3Printes HH 1RO T anT T N
At b ibeant 1V [ TXIAN! MW




S3[L S ominsmarg INT 100 2
SulRompjuter per tkansnwlim ANER |
ST M"rogrami Alfa |
SS{Kemp. Acer VT 7700 |
S Momitor Acer 197 CRT | 20500
SO R uler R RET
A | Monitor 2 11335
2 Nloniter 2 123794 147588
D3| Mlikeofon spiker digital i 0.2 30,259
mx‘nip'illlur Kormplet | Br7(] AT
5|l psondine | 9T 249 7o
S| Priam e 2 EE] BN
aF[Felokapje | B3T3 375
el LS | 11388 [
S9Dweer i 15833 15433
TOOPA LB oty Jhe mbajtes L0 110000
10Ul oplilec 20 1 3918 EX
102]C plaver 2 121,700 RN
10 Fele Leor [ [ Rk 170533
104{Sep e 2030 L RATECRY] AL
105 Kanvert s <atik | ] 0% avin)
|Gl uniler —karle grafiky ] 1,417 TR e
HAT[Rompiuter fposte pung ) 2w 2401 P27 7Y
108 Printer bys 4000 ] 38,300 s
I (e T TLAI FEI]
[ [N ! FEEET) T
T ety jaor | H1= AR
TE20 bard 1isg 1 a1 47 %
SHTISA 2013 -
% onitor = 1338 ll-=50
2o hlor | W3 PSR
A komdicjoner | AT
A[Ronspiuter el i 1575
A Temde Projeblon | [t
i Telew | or 1 HAA 000
JNpest qend e kempsoter el 4 1730
| aisie Rompjuterihe ] 11483
9| Printer | 3323
Total| pervilin 2013 67,202
SHTESA 2014
e v U | 27 12417
2| Printer cope | 11,383 11383
Arinter o | R 3,583
{1l e | 5 S AED
S| lsater o | 7492 7l
B Sttt S ! 155260 133,25
BT e Lo i L 917
10[1uJevizari oy | 81550 5125
1] it harta o | Al 412
ril AN | LLa3y A
S rwtemeisics cop | Tt LM o, [42
{1 rurtsme it cup | 1A 275094
HE cop | &0 0dl B
Ti]impiant cop ! T 1250
Totali per vitin 2014 36,530,683
SHTESA 2015
LTV SAMSUNG LED cope i Jbe 564 Jen 553
TV SAMSUNG LED Copw E 1,553
MRompiuter Apple machaok cop i 101,583
Al cop | bk 354
ATV SANSLNG 50 i i 170750
ATV SAMSLAL 450 cupw | | pbois
3| Kompjoter el e 1 [BEREH
o e il 1 cip ! 229
oop 1 (R SE
cop ' e
PSS FE LY cop o vedih
Totali per vilin 2013 cp |
| |SHTTSA 2016
HROMPILTER N )Tl cope » 47482
JRCMILTER NS cope i 515
INOLSE wpe i [REE]
ATV SANISLNG LT cope | R
STV FLECLD ope 3 EERT
o[V FLEGO wpe i a2
CeETHIP cope i {1220
s[io W t R
B[] o o = AL ol
10[1x saats 1 cap t R o i
11 wp -
Tatali pervilin 2016 A59,253
[ Tolali_31.12.2010 | [ | [N

Persomi Vetdeklarues
Ardiana 'epushi



Subekti: Top Albania

Inventari | automjeteve ne pronesi te subjektit 2016

Nr | Lloji i automjetit | Kapaciteti Targa Viera
1|Motorr 381,525
2|Fuoristrade TR 1261 A 3,520,000
3|Automjet Peguot TR 1470 S 1,943,858

SHUMA 5,845,383




INVENTARI | TOP ALBANIA RADIO

31.12.2016
Subjekti:Top Albania Radio
Nipt: K 01719005 H
Aktiviteti: Prodhime dhe transmetime radiofonike
Adresa vep: Bulevardi Deshmoret € Kombit.Q.N.K
Telefoni 2 234- 515
Paisje informatike
Nr Artikulli Nj/M Sasia Kosto Vlera
1|Adaptor zeri 500 60 30,000
2|Altoparlant 72 450 32,400
3|Altoparlant Hink 21 1,500 31,500
4| Antena 20 1,100 22,000
5|Bateri 600 30 30,000
6| Bokse 196 1,500 294,000
7|Bokse Fonie 14 9,942 139,188
8|Bokse muri 20 10,833 216,668
9|Fisha me kabell 9 250 22,500
10{Havi 10 600 6,000
11]1zolues 50 100 5,000
12]Kabell 2,945 30 88,345
13|Kacavida 15 200 3,000
14|Karrikues bateri 6 400 2,400
15|Kaseta test 6 20,491 122,946
16| Kitare L0 6,800 68,000
17|Kufje 63 1,158 72,954
18{Mbajtese TV 12 2,500 30,000
19{Mixer mikrofoni I 16,527 181,797
20{Mixer zeri 9 18,978 170,802
21|Monitor 14" 2 37,250 74,500
22|Multipriza 20 400 8,000
23|Organo L 30,000 30,000
24({Radio ore 2 2,000 4,000
25|Stabilizator 1 9,500 38,000
26|Stativ boksesh 1 4,000 16,000
27|Stativ mikrofoni 16 1,900 30,400
28| Telefon muri 4 1,000 4,000
29| Transformator 8 23,200 185,600
30|Mbajtese mikrofoni | 25,000 25,000
40{Makine grirese letre | 15,000 15,000
Totali 31,12,2013 2,000,000
Totali 31,12,2014 2,000,000
Totali 31,12,2015 2,000,000

Personi Vetdeklarues
Ardiana Peposhi




